
     
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК             

МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
 30.05.2024                  № 188 
          
О внесении  изменений в  Генеральный план 
муниципального образования поселок Мстера 
(городское поселение) Вязниковского района 
Владимирской области  

 
    Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении 

в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 11 Земельного 
кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, решением Совета народных депутатов муниципального образования 
поселок Мстера от 26.01.2010 №173 «Об утверждении Правил землепользования 
и застройки муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области»,  Совет народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области 
решил: 

 
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования 

поселок Мстера (городское поселение) Вязниковского района Владимирской 
области, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера от 27.12.2012 № 112 «Об утверждении генерального 
плана муниципального образования поселок Мстера (городское поселение) 
Вязниковского района Владимирской области» изложив его согласно 
приложению к настоящему решению. 
        2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 
 
Глава муниципального образования  
поселок Мстера, председатель  
Совета народных депутатов                       Н.А. Маслова 


